ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL E GUARDA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO PARA CONCORRER AO INGRESSO NA CARREIRA DE GUARDA
MUNICIPAL DA CIDADE DE APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 07 AO EDITAL N° 001/2012

A Comissão do Concurso Público Municipal,  representada por  seu Presidente,
Sandro  Cristoph Alves de Oliveira,  no uso das atribuições que lhe são conferidas e
tendo  em  vista  a  publicação  do  Edital  Complementar  n.06  ao  Edital  n.001/2012,
referente ao  Concurso Público destinado ao ingresso na carreira de Guarda Municipal
da Prefeitura de Aparecida de Goiânia – Goiás,  torna pública a alteração das datas
constantes na alínea a) do referido Edital  Complementar que passa a vigorar com a
seguinte redação:

a)  nos  dias  14  e  15 de  agosto  de  2012,  (terça  e  quarta-feira)  os candidatos
convocados  para  o  Curso  de  Formação,  deverão entregar na  Diretoria  de  Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia, situada na Avenida Gervásio
Pinheiro, Área Pública, Setor Residencial Solar Central Park , no horário das  8:30 às
11:30 e das 13:30 às 17:00, os documentos relacionados no Anexo V, exceto,  Laudos e
Exames Admissionais, para a viabilização do recebimento da bolsa, durante o Curso de
Formação.

As alíneas b) e c) do Edital complementar n. 06 permanecem inalteradas.
Permanecem inalterados também os itens e subitens do Edital  n.001/2012

Aparecida de Goiânia, 09 de agosto de 2012.

Sandro Cristoph Alves de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso Público